浙建统研（2013）02 号

关于组织第二期建筑业统计人员专业知识学习的通知

各建筑业企业：
     根据浙江省建筑业管理局浙建函[2013]8号文件精神，为了加强建筑业统计工作，不断提高建筑业统计人员的整体素质，确保统计报表及时、准确、全面上报为方便衢州市企业派员就地学习，减轻来杭学习的负担，经省建筑业管理局同意，决定于5月20日在衢州市举办第二期建筑业统计人员学习，现将有关事项通知如下：

    一、学习对象：凡具有资质等级的建筑业企业均须指派负责或从事统计工作人员参加学习；

学习内容：统计法规、建筑业统计专业知识、现行统计报表制度、统计台帐及统计分析写作讲座；

学习时间：5月20日至22日三天，5月20日上午8点至9点报到；
报到及学习地点：衢州市荷四路395号万豪大酒店六楼；
其他事项：

    1. 报到时每人交一寸照片一张，学习费用700元，需要住宿  的学员，住宿统一安排，费用自理；

    2. 参加学习人员名单请于5月16日前报衢州市建筑业行业协会。

   联系人：陈晓霞0570-3891993（兼传真）、13705704642

              王莉莉：0571-85368076、81956291
                            浙江省建筑业统计研究会

                          2013年5月3日

抄送：省建筑业管理局、衢州市住建局、衢州市建筑业行业协会

第二期参加“建筑业统计人员专业知识学习”回执

企业名称：（盖章）

	姓 名

	单  位  全  称
	联系电话
	是否住宿
	备 注

1、 本回执于2013年5月16日前传真或电话至衢州市建筑业

    行业协会；联系人：陈晓霞：电话：0570-3891993（兼传真）、

                                   13705704642
2、 5月20日上午8点至9点到万豪大酒店（衢州市荷四路395 号）

   报到，9点上课。